



Välinehuoltoalan, perustason ensihoidon ja hyvinvointiteknologian kokeilujen raportointi vuosi 2015 - ohjeet koulutuksen järjestäjälle

Opetushallitus on antanut koulutuksen järjestäjille kokeiluohjelmassa ([13.5.2015 OPH 80/422/2015](#)) ohjeet välinehuoltoalan, perustason ensihoidon ja hyvinvointiteknologian kokeilujen raportoinnista (luku 13 ja 14). Kokeiluohjelman mukaan tiedot raportoidaan erikseen ammatillisen peruskoulutuksen sekä näyttötutkintojen osalta.

Kokeilujen väliraportit laaditaan vuosittain kokeiluohjelman mukaisesti. Kokeiluun osallistuvat koulutuksen järjestäjät laativat **kokeilukohtaiset** väliraportit aloittamistaan kokeiluistaan sekä ammatillisen peruskoulutuksen että näyttötutkintojen osalta. Kokeilua koordinoiva koulutuksen järjestäjä kokoaa väliraporttien pohjalta kokeilujen yhteiset vuosittaiset väliraportit.

Raportin antamisessa on tärkeää, että siihen kirjataan kokeiluun osallistuvan koulutuksen järjestäjän monialainen ja -puolinen (koulutuksen järjestäjän hallinnon ja kouluttajien) yhteinen näkemys raportoitavista asioista ja arvio kokeilujen tavoitteiden toteutumisesta. Raportti ei näin ollen voi olla yksittäisen koulutuksen järjestäjän edustajan antama.

Kokeilujen koordinoija Osekk on suunnitellut väliraportin antamista varten sähköisen lomakkeen, jolla alkaneiden kokeilujen väliraportti annetaan. Lisäksi koulutuksen järjestäjän tulee päivittää erilliselle lomakkeelle alkaneiden ja vuodeksi 2016 suunniteltujen kokeilun toteutukset (mm. ajankohdat, opiskelijamäärät).

Kokeiluohjelman mukaan koulutuksen järjestäjät laativat ja hyväksyvät ammatillisessa peruskoulutuksessa koulutuksen järjestäjän opetussuunnitelmat kokeiluja varten ja näyttötutkintojärjestelmän mukaisissa kokeiluissa koulutuksen järjestäjä päättää näyttötutkintoon valmistavan koulutuksen sisällöstä ja järjestämisestä. Välinehuoltoalan, perustason ensihoidon ja hyvinvointiteknologian kokeilujen ohjausryhmässä on sovittu 2.11.2015, että **jokaisen koulutuksen järjestäjän tulee toimittaa koordinoijalle väliraportin yhteydessä aloittamiensa koulutusten opetussuunnitelmat** (ammatillinen peruskoulutus ja näyttötutkinnot). Opetussuunnitelmia tullaan hyödyntämään vuoden 2016 kokeilukohtaisilla yhteistyöpäivillä.

Raportoinnin toteutus

1. Kokeilukohtainen väliraportointi

Koulutuksen järjestäjä täyttää kokeilukohtaisesti erillisen raportin webropol-järjestelmässä (*lomake-malli on liitteenä ja webropol-linkki avoinna 4.1.2015 alkaen*). Mikäli koulutuksen järjestäjä on aloittanut saman kokeilun ammatillisena peruskoulutuksena sekä näyttötutkintona, tulee täyttää kaksi erillistä raporttia.

Koordinoijalle riittää sähköisen järjestelmän kautta saatava raportti. Opetushallitus edellyttää kuitenkin kirjallisen allekirjoitetun raportin jokaiselta koulutuksen järjestäjältä.

Ohjeet:

1. Koulutuksen järjestäjän edustajat täyttävät lomakkeen huolella osoitteessa <https://www.webpolsurveys.com/S/D35AEB3A07616878.par> . Tiedot tallentuvat järjestelmään klikkaamalla lopuksi Lähetä-painiketta.
2. Koordinoija muokkaa vastaanotetun raportin OPHlle menevään muotoon, liittää siihen saatekirjeen ja lähettää takaisin koulutuksen järjestäjälle sähköpostitse lomakkeessa ilmoitetulle henkilölle.
3. Koulutuksen järjestäjä tulostaa lomakkeen ja lähettää allekirjoitetun (koulutuksen järjestäjän allekirjoitukseen ja asiointiin oikeutetun henkilö/henkilöt) raportin perjantaihin 29.1.2016 mennessä Opetushallituksen kirjaamoon.

2. Kokeilujen tietojen päivitys

Lisäksi koulutuksen järjestäjän tulee päivittää alkaneiden ja vuodeksi 2016 suunniteltujen kokeilun toteutukset (mm. ajankohdat, opiskelijamäärät). Lomake täytetään huolella osoitteessa <https://www.webpolsurveys.com/S/7CC37C63CAC286E0.par> 29.1.2016 mennessä. Tätä raporttia ei lähetetä OPHlle vaan se tulee koordinoijalle tiedoksi.

3. Opetussuunnitelmat

Opetussuunnitelmat tulee toimittaa 22.1.2015 mennessä sähköpostilla koordinoijalle marja.veikkola@osao.fi. Koordinoija toimittaa ne Opetushallitukseen.

Aikataulu

Väliraportti sekä kokeilujen päivitys tulee täyttää sähköiseen järjestelmään. Sähköinen järjestelmä on auki 4.1 - 22.1.2016. Opetussuunnitelmat tulee toimittaa 22.1.2015 mennessä sähköpostilla koordinoijalle marja.veikkola@osao.fi.

Lisätiedot raportoinnista

Kokeilujen väliraportista ja tietojen päivityksestä:

Marja Veikkola, marja.veikkola@osao.fi, p. 050-0776065

Sähköisestä lomakkeesta:

Virpi Laitinen, virpi.laitinen@osao.fi, p. 050-3174930